ANO XI NO.1444, TERÇA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2013

PORTARIAS

PORTARIA  117/13
DISPÕE SOBRE A  NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeado a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, o servidor
abaixo relacionado:

PRESIDÊNCIA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Assessor do Gabinete da Presidência – Cód. CM-06
José Modesto dos Santos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 16 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 135/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Wilson Arnaldo Pinheiro:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Elias Soares de Sousa.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 24 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 136/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete da
vereadora Glaucia Galante Buissa:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Jhon Muller Pereira Cardoso.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 24 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 137/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, a servidora
abaixo relacionada, lotada no gabinete do vereador
Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Fernanda Machado de Oliveira Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 24 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 138/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de feverei-
ro de 2013, dos cargos de provimento em comissão,
os servidores abaixo relacionados, lotados no gabine-
te do vereador Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06
Andressa Santos Barbosa de Angelis.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08

Hélio Vargas.

Art. 2º - Ficam nomeados a partir de 01 de fevereiro
de 2013, para os cargos de provimento em comis-
são, os servidores abaixo relacionados a serem lotados
no gabinete do vereador Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Andressa Santos Barbosa de Angelis.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 06

Hélio Vargas.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 24 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1444, 29 DE JANEIRO DE 2013

PORTARIA 139/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 04 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Rodi Nei Borges:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Gustavo Martins Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 25 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 142/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete da
vereadora Michele Guimarães Bretas:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Angelo Bisinoto Neto.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 143/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Sebastião Nunes da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Edilson Ferreira da Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 144/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a partir de 01 de março de
2013, do cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada, lotada no gabinete do
vereador Sebastião Nunes da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Daniele Teles Ribeiro de Melo.

Art. 2º - Fica nomeada a partir de 01 de março de
2013, para o cargo de provimento em comissão, a
servidora abaixo relacionada a ser lotada no gabine-
te do vereador Sebastião Nunes da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Daniele Teles Ribeiro de Melo.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 29 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

O Legislativo - Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/
MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de
Uberlândia.

Diretor de Comunicação: Ademir Reis - Reg: MG04854JP; Chefe
da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge dos Reis MG07436JP; Jor-
nalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG;
Editoração Eletrônica: Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos:
imprensa@camara uberlandia.mg.gov.br - Av. João Naves de Ávila,
1617 | 38408-100 | (34) 3239.1130 | www.camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA 140/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 04 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Geraldo Jabbur Braga.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 141/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Ficam exonerados a partir de 01 de fevereiro de 2013,
dos cargo de provimento em comissão, os servidores
abaixo relacionados, lotados no gabinete do verea-
dor Estêvão Gonçalves Bittar:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Carlos Alberto de Almeida.

Roberto Martins do Nascimento.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 de janeiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente